

Årsredovisning för  
**MBridgemountain i Halmstad AB**

559072-6666

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Broberg  
Styrelseledamot

2025-12-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MBrigdemountain i Halmstad AB, 559072-6666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultation inom marknadsföring.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	252 638	372 404	852 866	1 047 160
Resultat efter finansiella poster	34 274	-33 362	56 760	-53 898
Soliditet %	89	87	69	70

#### Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet har minskat med mer än 30 % på grund av långvarig sjukdom hos ägaren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 493	145
Balanseras i ny räkning		145	-145
Årets resultat			75 127
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>54 638</b>	<b>75 127</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 638
Årets resultat	75 127
<b>Summa</b>	<b>129 765</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	69 765
<b>Summa</b>	<b>129 765</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		252 638	372 404
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-1 901
Övriga rörelseintäkter		12 369	8 244
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>265 007</b>	<b>378 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 783	-27 531
Övriga externa kostnader		-142 488	-148 158
Personalkostnader	2	-76 667	-236 861
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-230 938</b>	<b>-412 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 069</b>	<b>-33 803</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	1 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-1 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>205</b>	<b>441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 274</b>	<b>-33 362</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 274</b>	<b>1 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 147	-1 493
<b>Årets resultat</b>		<b>75 127</b>	<b>145</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 824	21 824
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>21 824</b>	<b>21 824</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	4 891
Övriga fordringar		95 460	114 856
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 519	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 279	37 989
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 258</b>	<b>157 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		113 918	47 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 918</b>	<b>47 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 000</b>	<b>227 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>252 000</b>	<b>227 149</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 638	54 493
Årets resultat		75 127	145
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 765</b>	<b>54 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 765</b>	<b>104 638</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		57 000	117 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>57 000</b>	<b>117 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 282	2 778
Skatteskulder		7 886	998
Övriga skulder		2 397	1 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670	403
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 235</b>	<b>5 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>252 000</b>	<b>227 149</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Båstad

*Maria Broberg*  
Maria Broberg  
Styrelseledamot

2025-12-29

Datum